Приложение 9
ООО «Трио»   
Ведомость учета поступления и выбытия основных средств за ноябрь 2005 года

	Поступление основных средств
	Выбытие основных средств

	Наименование
	Дата и № документа
	Кол-во
	Первоначальная стоимость
	Наименование
	Дата и № документа
	Кол-во
	Стоимость
	Причина выбытия

	
	
	
	
	
	
	
	Балансовая
	Остаточная
	Износ
	

	Компьютер
	14.11.2005 г. № 48
	1
	34576
	Автомашина ГАЗ - 3121
	22.11.2002 г. № 78
	1
	65000
	43956
	21044
	Продажа

	Мебель
	27.11.2005 г. № 49
	 1
	12000
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	3
	46576
	
	
	1
	65000
	43956
	21044
	


